
 

11:45 Dalībnieku reģistrācija un kafija ar uzkodām  

12:00  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ar savu pieredzi dalīsies uzņēmējs Ralfs Minkevičs, kuram ir vairāk nekā 20 gadu ilga uzņēmējdarbības 

pieredze, vadot dažādu nozaru uzņēmumus un komandas gan nacionālā, gan arī starptautiskā līmenī. 

Ralfs ir speciālists riska novērtēšanā un specifisku cilvēku komunikācijā, kā arī psiholoģisku jautājumu 

risināšanā gan uzņēmējdarbībā, gan arī privātajā dzīvē. Par savu priekšrocību Ralfs uzskata spēju darboties 

lielos kolektīvos, komunicējot ar cilvēkiem un motivējot īstenot izvirzītos mērķus. 

Tiekoties ar Ralfu, ikvienam interesentam būs iespēja dzirdēt viņa dzīvesgājuma stāstu, kurā ir bijuši gan 

skaisti, gan ne tik skaisti brīži. Gūtās mācības un jaunas atziņas palīdzējušas Ralfam kļūt par cilvēku, kāds viņš 

ir šodien, un nedomāt apstāties pilnveidoties. Iespējams, kāda no viņa atziņām motivēs tieši Tevi uzdrīkstēties 

spert pirmos soļus pretī saviem dzīves mērķiem! 

 

Runātājs: Ralfs Minkevičs, SIA „ELKO EP BALTIC“ un SIA „Motiva Latvija“ attīstības 

direktors, kā arī Turības Biznesa inkubatora līdzdibinātājs un mentors. 

 

       13:00 Par projektu „Creazone“ 

       13:20 Jautājumi un atbildes 

*laiki var mainīties atkarībā no diskusiju ilguma 
 

 

  reinvent.creazone.lt/lv | facebook.com/CreazoneReinvent 

  Projekta koordinators: Jurijs Dubatovka/jurijs.dubatovka@chamber.lv/26514077 
 
 

PROJEKTA PARTNERI: 

DIENAS KĀRTĪBAS PLĀNS 09.09.2019 

VAIRĀK INFORMĀCIJAS PAR PROJEKTU: 

Līdera biznesa un dzīves pieredzes stāsts un diskusija 

CREAZONE REINVENT 

mailto:jurijs.dubatovka@chamber.lv

